
ROLINE - RC-100FX/ST

Description
Aucune description marketing n'est disponible.

Spécifications

Description du produit Roline RC-100FX/ST - convertisseur de média à fibre optique - 100Mb LAN

Type de périphérique Convertisseur de média à fibre optique - ST multi-mode / RJ-45

Format Externe

Type de câblage 100Base-FX, 100Base-TX

Débit de transfert de données 100 Mbits/s

Protocole de liaison de données 100Mb LAN

Distance de transfert max. 2 km

Dimensions (LxPxH) 7.3 cm x 10.8 cm x 2.3 cm

 Date de livraison estimée : Inconnue

CHF 104,45 

CHF 96,62 excl.

Roline RC-100FX/ST - Convertisseur de support - ST multi-mode / RJ-45 - jusqu'à 2 km

Fabricant Roline
EAN 7611990167753
réf. Fabricant 21.13.1070

https://www.darestshop.ch/fr/manufacturers/roline


Détails techn.

Type de périphérique Convertisseur de média à fibre optique

Format Externe

Couleur Gris

Technologie de
connectivité

Filaire

Type de câblage 100Base-FX, 100Base-TX

Protocole de liaison de
données

100Mb LAN

Débit de transfert de
données

100 Mbits/s

Distance de transfert
max.

2 km

Indicateurs d'état État

Interfaces 1 x Ethernet 10Base-T/100Base-TX - RJ-45 femelle ¦ 1 x Ethernet 100Base-FX - ST
multi-mode femelle

Périphérique
d'alimentation

Adaptateur secteur externe

Largeur 7.3 cm

Profondeur 10.8 cm

Hauteur 2.3 cm
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